GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 138/2022

Exonera Assessor Jurídico.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - EXONERAR o Sr. INALDO PESSOA DOS SANTOS, portador do RG no:

1935884 SSP PE e do CPF n': 389.41 1.714-15, do cargo de Assessor Jurídico do Município

de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia

3 I de dezembro de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 30 de dezembro de2022

** É *fr"*

ffi ffHH+EiüTrD*LÉnrs

w DE
PREFEITO

Plrftrc^Do m 0umx0 0t ant08 M PntÍflÍuiÂ
mthn

{

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, VeÍtente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ n'40.893.646/0001-60 | Fone.: (81) 3634-7156 I Site" www.vertentedolerio.pe.gov.br